DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OURIÇADA: FESTIVAL
FOLCÓRICO DE EXPRESSÃO E VALORIZAÇÃO DA IDENTIDADE CULTURAL DOS
CASTANHEIROS DO VALE DO JARI-AP de autoria de ANA GORETTI DE LIMA DA
SILVA, TANIRA DO SOCORRO COSTA BARBOSA, MARINETE ANSELMO
ALBUQUERQUE, RONILSON MENDES DE SOUSA, ERASMO JOSÉ DA SILVA,
CRISTIANO MATIAS ARANHA DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135243

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135243